
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

303 05/12/2014 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007/2013-Avviso pubblico : "Incentivi fiscali per l'assunzione di 
lavoratori svanttaggiati in campania-Credito di imposta"- DD n.663/12- Prima finestra 
temporale. Rideterminazioni e Revoche. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 

luglio 2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento 
(CE) 1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., 
recante disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 
Europeo e sul Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. 
che stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato 
la proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione 
succitata; 

f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per 
Obiettivo operativo del POR FSE; 

g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato 
la modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 

h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo 
sottoscritto in data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per 
la Coesione Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della 
L.106/2011 di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 
13 maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, 
pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di 
attuazione per l’iniziativa credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 
20.000.000,00 a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema 
di incentivi rivolti ai segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai 
disoccupati di lunga durata e alle donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del 
Piano di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti 
gli obiettivi operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello 
di domanda; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità 

e i termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 
13 maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo 
in compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle 
Entrate; 

 
PRESO ATTO 
a. che con successivi Decreti dirigenziali nn.1, 2, 34, 46, 49, 50, 174, 175, 200, 314, 353, 354, 409 

e  444 adottati nel 2013, nonché i DD nn., 445 del 30/07/2013, 472, 540 del 22/09/13, 637 del 
30/09/13, 3 del 13/11/2013, 19 del 07/02/14, 101 del 19/03/14, 127 del 26/03/14, 158/2014 e 
235 dell’01/7/14, si è proceduto all’approvazione ed alle successive rettifiche, dell’elenco delle 
istanze, pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1 alla n. 
1200, nonché all’attivazione dell’intervento sostitutivo ai sensi dell’art. 4 del DPR 207/2010 e 
dell’art. 3 co. 3 del DM Economia e finanze del 13/3/2013; 

b. che con le note prot. n.3422 del 6/6/13 ,  n. 259696 del 11/04/14, n.0410686 del 
16/06/140467241 del 04/07/14, l’ARLAS ha trasmesso gli esiti delle verifiche sulle assunzioni 
effettuate, in base alle quali sono state inviate alle imprese ai sensi della L. n. 241/90 e 
ss.mm.ii., i preavvisi di revoca e/o di rideterminazione del contributo concesso; 

CONSIDERATO 
a. che sulla base delle dichiarazioni ex art. 14, commi 7 e 8 dell’Avviso, trasmesse dai beneficiari, 

sono stati quantificanti, tra l’altro, i costi effettivamente sostenuti in relazione alle posizioni 
lavorative per le quali è stato concesso l’incentivo e si è proceduto a comunicare l’eventuale 
avvio del procedimento di rideterminazione del contributo concesso, al fine del rispetto 
dell’intensità massima di aiuto prevista dall’art. 40 del Reg. (CE) 800/2008; 

b. che con riferimento alla verifica del rispetto degli artt. 8 e 10 dell’Avviso, sulla base dei dati 
comunicati dall’ARLAS con le succitate note, in relazione alle posizioni lavorative cessate, 
tenuto conto dell’orientamento interpretativo fornito dal MLPS e dal MISE della sentenza della 
Corte di Giustizia del 2 aprile 2009 (causa C-415/07), si è proceduto a comunicare l’avvio del 
procedimento di revoca ovvero rideterminazione del contributo concesso; 

c. il decorso dei termini previsti dalla L. 241/90 ss.mm.ii.; 
d. che si è conclusa l’istruttoria relativa alle domande sospese con DD n.637 del 30/09/14 come  

indicato nell’allegato D) al presente atto; 
e. che a seguito della corrispondenza intercorsa con l’impresa Elettrocanali S.r.l si conferma il 

beneficio riconoscibile già comunicato con nota  prot. n. 0272735 del 16/04/14; 
f. che per l’impresa  RUSSO S.A.S DI RUSSO AMEDEO & C. va modificata la partita iva come 

da comunicazione acquisita al prot.n. 0308625 del 02/05/13; 
g. che con riferimento alle richieste di riesame pervenute, si riportano gli esiti nell’allegato E) al 

presente atto; 
RITENUTO 
a. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (Allegato A), già ammesse al 

beneficio del credito di imposta, per le quali all’esito delle verifiche delle dichiarazioni inviate 
ai sensi dell’art. 14 dell’avviso de quo, occorre riparametrare il credito concesso, riservandosi 
ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
b. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (Allegato B), già ammesse al credito 

di imposta, per le quali occorre revocare il beneficio precedentemente concesso per le 
motivazioni riportate nel medesimo allegato; 

c. doversi procedere all’approvazione di un elenco delle imprese  (Allegato C), per le quali  è 
pervenuta una formale rinuncia al credito di imposta già concesso; 

d. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (allegato D) relativo alle aziende per 
le quali si è conclusa l’istruttoria delle domande già sospese con DD n.637 del 30/09/14; 

e. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (allegato E) relativo alle aziende che 
hanno presentato richiesta di riesame con riferimento al DD n.235 del 30/06/14 ; 

f. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (allegato F) già ammesse al 
beneficio del credito di imposta, per le quali all’esito del controllo di primo livello occorre 
procedere ad una rideterminazione del credito di imposta per violazione degli artt.8 e 10 
dell’avviso de quo; 

g. di dover riconoscere il beneficio del credito di imposta alla ditta Elettrocanali, P.Iva 
00606490647 per complessivi €34.094,61; 

h. di dover, conseguentemente autorizzare per la su detta ditta Elettrocanali, la compensazione di 
€1.186,23; 

i. di dare atto che la P.IVA della società RUSSO S.A.S DI RUSSO AMEDEO & C.n.pratica 575 è 
: 02485760611; 

j. di riservarsi di procedere al recupero delle somme eccedenti già utilizzate in compensazioni 
dalle imprese; 

VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 

maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del MLPS e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13; 
- il DD n.235 del 30/06/14; 

 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, 
alla stregua dell'istruttoria condotta dal Team istituito con DD n. 620/12, nonché dall'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-amministrative alla 
Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad interim della 
UOD 510108 

 
DECRETA 

1. di disporre la riparametrazione del credito di imposta  concesso alle imprese di cui all’allegato 
A), per le motivazioni ivi riportate; 

2. di  disporre la revoca del beneficio concesso alle imprese di cui all’allegato B), per le 
motivazioni ivi riportate; 

3. di prendere atto delle rinunce e revocare il beneficio per le imprese di cui all’allegato C); 
4. di approvare l’allegato D) relativo alle aziende sospese con DD n.637 del 30/09/14 per le quali 

si è conclusa l’istruttoria; 
5. di approvare l’ elenco di imprese  di cui all’allegato E) relativo alle aziende che hanno 

presentato richiesta di riesame con riferimento al DD n.235 del 30/06/14; 
6. di disporre la riparametrazione del credito di imposta per le imprese di cui all’allegato F) per le 

motivazioni ivi riportate; 
7. di confermare il credito di imposta alla ditta Elettrocanali, P.Iva 00606490647 per complessivi 

€34.094,61 e di autorizzare per la medesima ditta la compensazione di €1.186,23; 
8. di procedere alla pubblicazione del presente decreto sul Bollettino ufficiale della Regione 

Campania (B.U.R.C.) e sui siti istituzionali www.regione.campania.it e 
www.fse.regione.campania.it; 

9. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del 
Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di Certificazione 
del PO FSE 2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello. 

 
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



All. A)

ID DENOMINAZIONE_RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA Importo riconosciuto Importo riparametrato MOTIVAZIONE

6 KEYONE CONSULTING SRL 05967051219 € 10.122,50 € 7.613,66 Controllo dichiarazioni ex art. 14

9 DIMATIC SERVICE GROUP S.R.L. 01463950624 € 30.488,34 € 22.361,09 Controllo dichiarazioni ex art. 14

19
SANTA SOFIA DI GERARDO 
MARCHETTA & C SAS 04767720651 € 8.000,00 € 7.737,04 Controllo dichiarazioni ex art. 14

26
GIANFICO DI GIANFICO ANTIMO 
&LUIGI SNC 02529310613 € 14.192,17 € 9.964,02 Controllo dichiarazioni ex art. 14

30
STUDIO COMMERCIALE SCHETTINO 

MARIA
04774091211 € 4.912,88 € 4.305,37 Controllo dichiarazioni ex art. 14

35 PIO PETRETTI S.A.S. 00726040629 € 13.282,86 € 13.276,05 Controllo dichiarazioni ex art. 14

55 VANITY DI MAZZEI CATIA 02690010646 € 7.403,42 € 6.767,00 Controllo dichiarazioni ex art. 14

59 ARABA FENICE SAS 05661391218 € 7.181,90 € 6.176,27 Controllo dichiarazioni ex art. 14

107 APOSTOLO MARIA 04701581219 € 11.958,74 € 11.854,20 Controllo dichiarazioni ex art. 14

109 SUITE & RESIDENCE ITALIA S.R.L. 06448081213 € 14.867,58 € 13.889,46 Controllo dichiarazioni ex art. 14

136 FEVOLA RAFFAELE 02260410648 € 10.345,58 € 11.084,34 Controllo dichiarazioni ex art. 14

147
AMBIENTE SOLIDALE SOCIETA' - 

COOPERATIVA SOCIALE Onlus
05384481213 € 29.299,00 € 20.315,08 Controllo dichiarazioni ex art. 14

148 ENTERPRISE SERVICE SRL 01941690644 € 23.176,50 € 5.583,95 Controllo dichiarazioni ex art. 14

152
TERRAMIA SNC DI AURILIA DANILA E 

LUCILLA
07916990638

€ 6.440,50
€ 6.384,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14

159 BERTI EDILIZIA - S.R.L. 02501550657 € 62.431,54 € 51.294,13 Controllo dichiarazioni ex art. 14

168 F.LLI DI CAPRIO SRL 04154711214 € 6.868,33 € 6.109,62 Controllo dichiarazioni ex art. 14

199 RIAN S.R.L. 06739731005 € 20.284,00 € 19.295,65 Controllo dichiarazioni ex art. 14

236
CENTRO AKTIS DIAGNOSTICA & TERAPIA 

S.P.A
04492290632 € 103.833,29 € 89.390,76 Controllo dichiarazioni ex art. 14

279 SICA EMILIO 03877470652 € 16.420,50 € 14.070,00 Controllo dichiarazioni ex art. 14

287 MIRA SRL 03680390618 € 12.324,00 € 10.746,86 Controllo dichiarazioni ex art. 14

301 NOIART SRL 04850010655 € 25.747,00 € 22.386,38 Controllo dichiarazioni ex art. 14

304
NADALY di TAMMARO NASTASSYA & C. - 

S.A.S
04936520651 € 25.514,36 € 15.626,27 Controllo dichiarazioni ex art. 14

324 SANNIOMEDICA SRL 01169250626 € 17.021,05 € 15.520,89 Controllo dichiarazioni ex art. 14

388
NUOVATECNOCOPERTURE DI 

SANSEVIERO FRANCESCO & C. SAS
04709340659 € 12.984,92 € 12.359,86 Controllo dichiarazioni ex art. 14

402 SUI GENERIS SAS DI RUSSO ROSARIA 02622200646 € 6.370,00 € 6.230,44 Controllo dichiarazioni ex art. 14

408
STUDIO FERRARA COMMERCIALISTI 

ASSOCIATI
03731590653 € 9.119,06 € 8.081,59 Controllo dichiarazioni ex art. 14

411 FOLCO BERNADETTE 02865930610 € 4.580,00 € 4.385,42 Controllo dichiarazioni ex art. 14

415 TUFANO INFISSI SRL 06731711211 € 21.279,62 € 15.774,79 Controllo dichiarazioni ex art. 14

449 JAD S.R.L. 06832601212 € 8.513,25 € 7.760,15 Controllo dichiarazioni ex art. 14



All. A)

453 LEONARDO SRL 07321610631 € 28.018,72 € 26.139,07 Controllo dichiarazioni ex art. 14

466 FALANGA LUIGI 02689921217 € 6.957,23 € 5.030,55 Controllo dichiarazioni ex art. 14

492 CASA INFANTE S.R.L. 06613751210 € 37.703,00 € 32.482,35 Controllo dichiarazioni ex art. 14

516 M.C. COSTRUZIONI S.R.L. 06979901219 € 36.426,40 € 18.164,55 Controllo dichiarazioni ex art. 14

519 BERNILE PASQUALE 00046521217 € 11.033,43 € 9.889,36 Controllo dichiarazioni ex art. 14

533 PETRONE FRANCO PTRFNC77H30F839U € 38.151,51 € 37.116,87 Controllo dichiarazioni ex art. 14

562 RAVITEX SRL 01529830620 € 75.031,00 € 68.469,81 Controllo dichiarazioni ex art. 14

571 PROMOARTE S.R.L. 01015990623 € 22.695,60 € 17.022,27 Controllo dichiarazioni ex art. 14

576 RESTAG S.R.L. 04886500653 € 9.916,48 € 6.356,73 Controllo dichiarazioni ex art. 14

584 ENFOTEL SRL 06819251213 € 13.312,74 € 11.585,53 Controllo dichiarazioni ex art. 14

628 AMGCOSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 02721950646

€ 15.216,50
€ 11.363,15 Controllo dichiarazioni ex art. 14

649 RAPID WAY SRL 07014871219 € 8.393,62 € 7.840,59 Controllo dichiarazioni ex art. 14

650 C.G.A. DI VINCENZO BENNET &C. S.A.S. 03860610652 € 13.974,50 € 13.945,36 Controllo dichiarazioni ex art. 14

654 MASSIMINO SRL UNIPERSONALE 02710670643 € 22.988,23 € 15.903,79 Controllo dichiarazioni ex art. 14

659 VENTURA LUCA VNTLCU84P20F839U € 7.811,14 € 7.768,26 Controllo dichiarazioni ex art. 14

661 NEW UPPER DI SACCOIA MARIA 06437611210 € 69.159,86 € 68.965,34 Controllo dichiarazioni ex art. 14

665 ELETTROCANALI SRL 00606490647 € 34.094,61 € 33.425,96 Controllo dichiarazioni ex art. 14

669 JOB CONSULTING S.R.L. 7795070635 € 14.564,19 € 14.245,08 Controllo dichiarazioni ex art. 14

676 G.I.A. S.R.L. 01524580626 € 77.847,50, € 56.179,34 Controllo dichiarazioni ex art. 14

687 IPSEA SRL 04562891210 € 5.393,30 € 1.471,63 Controllo dichiarazioni ex art. 14

697 LIBRERIA DANTE ALIGHIERI DI MICILLO C. 03309241218 € 10.016,50 € 8.783,39 Controllo dichiarazioni ex art. 14

703 TERMOIDRAULICA RICCARDO S.R.L. 06318271217 € 28.801,00 € 22.253,52 Controllo dichiarazioni ex art. 14

710
ISTITUTO SCOLASTICO E UNIVERSITARIO 

PERFORMANCE SRL
06401941213 € 29.106,46 € 28.167,60 Controllo dichiarazioni ex art. 14

733
STUDIO COCCA - ASSOCIAZIONE 

PROFESSIONALE
02368160640 € 7.962,00 € 6.699,28 Controllo dichiarazioni ex art. 14

755 Brancaccio Costruzioni S.p.A. 03648620635 € 139.387,00 € 100.321,87 Controllo dichiarazioni ex art. 14-art.7

756 DE LUCIA ANGELANTONIO 02872860610 € 20.059,11 € 12.371,02 Controllo dichiarazioni ex art. 14

788 EFFEDIMED S.R.L. 03766320612 € 12.567,65 € 8.909,74 Controllo dichiarazioni ex art. 14

804 R - STORE S.R.L. 05984211218 € 41.058,00 € 37.992,01 Controllo dichiarazioni ex art. 14

818 SH&R srl 06784871219 € 15.785,27 € 10.669,58 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1033 TRANSERVICE SRL 06054541211 € 86.109,00 € 71.184,00 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1035 BIOITALIA DISTRIBUZIONE SRL 03621811219 € 25.197,36 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1052
C.T.C. COOPERATIVA TRASPORTI CATULLO 

SOCIETA' COOPERATIVA
04317121210 12.199,50                                 € 7.907,78 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1060 SECURITY SANNIO S.R.L. 06819911212 € 36.221,87 € 28.905,75 Controllo dichiarazioni ex art. 14



All. A)

1066 FINE ARTS SRL 04755600659 € 11.402,00 € 10.676,21 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1069 STUDIO DI MURO DI DI MURO GERARDO 3104860659 € 14.053,50 € 10.406,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1070 CALZATURIFICIO DUE.GI. SNC 04336451218 € 19.728,08 € 18.517,80 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1071
AMENDOLA S.R.L. TRASPORTI E 

LOGISTICA
03651360657 € 78.842,91 € 61.055,95 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1072 PACKING SRL 03294180611 € 95.832,67 € 79.036,77 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1086 LA VITTORIA SERVICE 03588070619 € 6.288,20 € 5.252,67 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1088 A.M.P. S.R.L 05959121210 € 34.350,18 € 14.747,94 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1091
COOPERATIVA SOCIALE ARIANOTOUR in 

sigla "ARTOUR"
02257010641 € 31.324,80 € 20.493,02 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1095 BM RETAIL SRL unipersonale 06514991212 € 116.004,34 € 113.716,80 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1098
CASA DI RIPOSO SAN GIOVANNI BATTISTA 

S.R.L.
03979581216 € 92.450,42 € 88.091,69 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1101
ISTITUTO DIAGNOSTICO VARELLI SRL 

UNIPERSONALE
06028690631 € 10.792,16 € 9.775,46 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1106
G &G PROFESSIONAL FINANCE SAS DI 

IAFANTI G. &ORLANDO G.
03522890619 € 14.618,98 € 13.026,38 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1115
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

SPA
02142920640 € 75.544,38 € 75.478,46 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1116 IN.FO. SRL 05241331213 € 7.226,20 € 6.728,70 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1119
ORIZZONTE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS
07105591213 € 97.782,05 € 81.418,07 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1123 TECNO PROJECT SRL 01283320628 € 7.943,97 € 5.045,41 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1125 GRANCARNI SRL 02933880615 € 72.010,25 € 71.271,41 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1126 LITTA VINCENZO 06895570635 € 9.116,32 € 7.106,33 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1131 NEW CELER TRANS GROUP SRL 05974211210 € 61.489,50 € 34.070,00 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1136 VULCANO VESUVIO SRL 06971541211 € 35.487,97 € 34.560,45 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1137
AUTOSCUOLA BACOLI SAS DI ESPOSITO 

PASQUALE & C.
06673981210 € 6.980,00 € 6.621,92 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1138 COSMOPOL SRL 01764680649 € 641.471,06 € 619.236,37 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1141
LABORATORIO DI PASTICCERIA BUZZELLA 

DI SALVATORE BUZZELLA
05211181218 € 6.267,00 € 6.081,38 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1152 GRUPPO NECLA ITALIA SRL 05588611219 € 25.586,25 € 22.014,15 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1161 IRIDE GROUP S.R.L. 06256361210 € 42.113,63 € 39.992,25 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1163 FREE PANAMA SRL 07172051216 € 12.894,90 € 3.088,30 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1164 CAMPEL INDUSTRIAL S.R.L. 06924251215 € 121.988,00 € 104.297,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1166 GIUSEPPE CORTESE 05207610634 € 6.700,00 € 5.860,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1167 INTERMEDIA SERVICE SRL 02846820617 € 16.604,50 € 16.551,09 Controllo dichiarazioni ex art. 14



All. B)

ID DENOMINAZIONE-RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA

 Importo precedente 

riconosciuto Esiti verifiche Motivazione

73

RDP BUSINESS SERVICE DI RAME 

ANDREA 01392350623

 €                                    4.378,77 

REVOCA

violazione ex art. 10, comma 

2

433 PHARMA-J SRL 07509990631 9.613,50€                                     REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

439

P.M.P SERVICE SOCIETA' 

COOPERATIVA 7199451217 € 3.505,00 REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

440 D'ACIERNO GABRIELE 02142710645 12.747,51€                                   REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

594

PESCEROSSO SRL COMUNICAZIONE E 

DESIGN 09255991003 7.056,25€                                     REVOCA

violazione ex art. 10, comma 

2

678 Poker & Bet Srl 02606180640

 €                                  28.461,50 

REVOCA

violazione ex art. 10, comma 

2

707

RICCI COSTRUZIONI DI RICCI GEOM. 

LUIGI 03140320619

 € 10.155,01 

REVOCA

violazione ex art. 10, comma 

2

736 ANIMALIA DI VISCARDI CLAUDIO VSCCLD68L15F839B  €                                    6.700,00 REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1078 PERILLO GIUSEPPE 06502541219 7.004,01€                                     REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1079
JAKIE'O DI MAZZOLA ELVIRA 06841481218 5.996,00€                                     

REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1082
 FASHION FRAGANCE SRL 10984531003 27.994,50€                                   

REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1094 MEG AMBIENTE S.R.L. 01495140624 4.110,50€                                     REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1105
PULILUCIDA SOCIETA' COOPERATIVA 02641970641 11.963,86€                                   

REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1117 PANIFICIO MO.MI. SRL
01109230621

7.989,72€                                     REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1130

ESPOSITO'S GROUP SAS DI ESPOSITO 

GIOVANNA
6736301216

1.820,00€                                     REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1148

LA BOUTIQUE DEL TABACCO di 

ROMANUCCI MARIA
04095261212

10.915,50€                                   REVOCA violazione art.8



All. B)

1155 IZZO ILARIA 01295750622 18.036,60€                                   REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1162 EASY RETE S.R.L. 05915781214 14.004,91€                                   REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2

1181 LANNA GIUSEPPINA 04076191214 16.256,90€                                   REVOCA

violazione ex art.10, comma 

2



All. C)

ID

DENOMINAZIONE-

RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA Importo  riconosciuto Esiti verifiche 

742 TRONCONE LAVORI SRL 05940981219 € 9.161,44 RINUNCIA

1044 NAUSICAA S.R.L. 06455521218 € 4.663,45 RINUNCIA



ID

DENOMINAZIONE_RAGIONE 

SOCIALE C.F./P.IVA DD di sospensione ESITO MOTIVAZIONE

1085 ESPOSITO ANTONIO 07482350639 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.8 dell'avviso

1096 PRICOH'S S.r.l. 00798230629 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.8 dell'avviso

1107 CUT SERVICE SRL 07960330632 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.10 dell'avviso

1149
CAPRICCIO DI DONNA DI MASSA 

MARIA GRAZIA
05968841212

637 del 30/09/13 NEGATIVO
violazione art.10 dell'avviso

1154 GIORDANO ALDO 00495951212 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.10 dell'avviso

1173 UNISERVICE SRL 04832551214 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.8 dell'avviso

1174 IMA DISTRIBUZIONE SRL 06919241213 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.8 dell'avviso

1185

SUPERMERCATOMAZZINI DI 

TARTARO FRANCESCA 03729780613 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art.8 dell'avviso

1194

STUDIO LIGHT SAS DI PASQUALE 

TERRIANO' 04048591210 637 del 30/09/13 NEGATIVO violazione art. 8 dell'avviso



All.E)

ID

DENOMINAZIONE-

RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA DD di sospensione ESITO NOTE

53
Pl impianti Sas

03310811215 € 6.541,43 € 10.379,13
nota prot.n. 0494914 del 

16/07/14

160 BORRELLI FERDINANDO BRRFDN80L08L259E € 13.880,79 € 11.267,25  pec del 09/07/14

204 C.G.A.. s.r.l. 02634850644 € 5.408,24 € 5.408,24  pec del 02/09/14



ID DENOMINAZIONE-RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA Importo riconosciuto Importo rideterminato MOTIVAZIONE

80 LE SARTE DI COZZOLINO GIORGINA 07022071216
€ 18.075,87 € 12.759,94

Violazione art.10

167 MED OFFSHORE S.P.A. 00290780634 € 12.966,00 € 10.805,00 Violazione art.10

649 RAPID WAY SRL 07014871219 € 8.393,62 € 7.320,05 Violazione art.10

1076 G.D.D. s.r.l. 04965470653 € 98.440,13 € 79.724,54 Violazione art.10

1118
PRODUZIONE E SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA
03791410610

€ 98.764,71 € 68.536,48
Violazione art.10

1158 ALBANESE RAFFAELE 01295750622 € 4.873,00 € 4.236,88 Violazione art.10

1165
ROMOLO SRL CARPENTERIA E 

MONTAGGI
02629060647 € 22.651,50 € 9.460,00 Violazione art.10


	Decreto n. 303/2014
	Allegato A
	Allegato B
	Allegato C
	Allegato D
	Allegato E
	Allegato F

